РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2025г. № 837/69-1

г. Жуковка

О  плане  работы Совета народных депутатов

Жуковского муниципального округа

Брянской области первого

созыва на второй квартал 2025 года

Рассмотрев  и обсудив  проект плана работы Совета народных депутатов

Жуковского муниципального округа Брянской области первого созыва на второй квартал

2025 года,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области первого созыва на второй квартал 2025 года

(прилагается),

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя  Совета народных депутатов Бурденкову Е.Н.

Глава Жуковского муниципального

округа Брянской области                                                                               В.В. Латышев

Приложение  к  решению

                                                                                     Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

первого созыва от 25.03.2025 № 837/69-1

ПЛАН

работы Совета народных депутатов

Жуковского муниципального округа Брянской области

первого созыва на  второй квартал 2025 года

            I. ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА

     29.04.2025  г.

Семидесятое

1.Об отчете главы Жуковского муниципального округа Брянской области

ГОТОВИТ: Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской

области

2. О  состоянии здравоохранения на территории Жуковского муниципального округа

ГОТОВЯТ: постоянный комитет по вопросам социальной политики, молодежи,

материнства и детства; Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа

Брянской области

3. Об информации о работе сектора обеспечения деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации Жуковского муниципального округа

ГОТОВЯТ: постоянный комитет по вопросам социальной политики, молодежи,

материнства и детства; Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа

Брянской области; администрация Жуковского муниципального округа

27.05.2025 г.

Семьдесят первое

1. Об исполнении бюджета Жуковского муниципального округа за 2024 год

ГОТОВЯТ: постоянный комитет по бюджету, налогам и экономической политике; Совет

народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области; финансовое

управление администрации.

2. Отчет о деятельности ОАО «Коммунальщик» за 2024 год и первое полугодие 2025 года.

ГОТОВЯТ: постоянный комитет по бюджету, налогам и экономической политике; Совет

народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области, ОАО

«Коммунальщик»

24.06.2024 г.

Семьдесят второе

1. Информация о содержании и ремонте автомобильных дорог на территории Жуковского

муниципального округа

ГОТОВЯТ: постоянный комитет по вопросам промышленности, строительства,

транспорта связи, сферы обслуживания, предпринимательству, аграрной политике и

природопользованию; Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа

Брянской области; администрация Жуковского муниципального округа

2. О плане работы Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа

Брянской области первого созыва на третий  квартал 2025 года

ГОТОВИТ: Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской

области

3. Отчет о деятельности АО «Жилкомхоз» за 2024 год и первое полугодие 2025года

ГОТОВЯТ: постоянный комитет по бюджету, налогам и экономической политике; Совет

народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области, АО

«Жилкомхоз»